
CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

1 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

 

EDITAL N° 033/2020 - ELIMINAÇÃO DE CANDIDATO 

 

 

Considerando as disposições contidas no Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2020, 

o Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, 

no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social do CIUENP, RESOLVE:  

 

DAR publicidade da eliminação do candidato de inscrição nº 023, aprovado para o cargo de 

Condutor de Ambulância Socorrista - 2º lugar para a Regional/Base de Umuarama Estado do Paraná, 

com Edital de Convocação Publicado na data de 29/07/2020, pelo não atendimento das disposições 

constantes nos itens 6.4.1 e 6.4.2 – Regulamento Especial. 

 

Umuarama/PR, 03 de setembro de 2020. 

 

 

 

Almir de Almeida 

Presidente do CIUENP 


